
N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : Code ACP : 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Cauchie Daniel BREVET DE : 200 km

ADRESSE : 115 rue Louvière DATE : 18/04/15

B 7530 Gaurain Rx HEURE DE DEPART : 07:30:00

© Daniel Cauchie Tél 0473/542022 Homologation : 13:30

C1 - WARCHIN (TOURNAI)        06:30 - 

07:30
0 0

Tournai

Willemau 7 7

Rumes 4 11

La Glanerie 2 13

Landas 9 22

Beuvry la Forêt 2 24

Marchiennes 6 30

Pecquencourt 8 38

Lewarde 6 44

Cantin 5 49

C1 - Arleux                                                 

9:02 - 11:06
3 52

Ecourt Saint Quentin 6 58

Villers les Cagnicourt 6 64

Bullecourt 8 72

Ecourt saint Mein 2 74

Vaulx Vraucout 74

3 77

BAPAUME                                          7 84

Ligny Thilloy 3 87

Longueval 7 94

C 2 - Maricourt                                                

10:25 - 14:06
5 99

99

Handecourt au Bois 3 102

Maurepas 2 104

Combles 4 108

Morval 2 110

Les Boeufs 2 112

Geudecourt 2 114

Beaulencourt 4 118

Villers au Bois 1 119

Haplincourt 4 123

Beugny 3 126

Morchies 3 129

Lagnicourt Marcel 3 132

Quéant 3 135

Baralle 6 141

Sauchy Cauchy 5 146

C3 - OISY LE VERGER                                

11:53 - 17:26
3 149

D 14

CONTRÔLE 3

Droite D930 Gauche D 18

D 146

D 14

C 5

D 74

Droite  D 574 

D 11

Droite D 7

Gauche D 20

D 74 - D 11

D 956 -Traverser D 917

CONTRÔLE 1

D 956 - D 10

D 197

CONTRÔLE 2

D 938 Gauche C 7
D 74

D 146

D 10 -E 2 -Traverser D 15

D 126

D 957

D 35 - D 25

D 25 - D 13 -D125
D 135

D 478 - D47 - D  65 - D 13

D 13 -D 38 - D 956

D 368

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199

R 52 - N 508 Chée de Douai

D 938 - D 127

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX                                                                                                                        BREVET RANDONNEUR BELGE

55ème A travers le Hainaut
AUDAX TOURNAI

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES Route Commentaires - Repères
Km 

partiel

Km 

Total
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Brunémont 3 152

Bugnicourt 2 154

Villers au Tertre 4 158

Erchin 2 160

Masny  4 164

Ecaillon 2 166

Bruille lez Marchiennes 2 168

Rieulay 3 171

Marchiennes 4 175

Elpret 2 177

Beuvry la Forêt 6 183

Landas 5 188

Rumes 6 194

Tournai 10 204

C4 - WARCHIN                                          

13:47 - 21:42
2 206

LIEN OPENRUNNER http://www.openrunner.com/index.php?id=4406913

Vers Nomain - Droite D 158

Feux Droite Vers Bd - Feux Droite-Gauche vers Bruxelles-Gauche Warchin

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199

Chapelle Gauche  - Forêt de Marchiennes

D 247

Droite D 47 - Gauche D 132

D 47

D 35 

D 13
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